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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 15 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
09.12.2017 - 15:27 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

MŁODZIK

1. SZUBZDA Zuzanna 04 Skarpa Lublin 30.52 595
2. WILGOCKA Wiktoria 04 Lider Chełm 31.85 523
3. SZUPER Katarzyna 04 Orka Zamość 31.94 519
4. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 Olimpia Lublin 32.00 516
5. BERNAT Laura 05 Olimpia Lublin 32.07 512
6. WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 Olimpia Lublin 32.29 502
7. KARWOWSKA Wiktoria 04 Huragan Międzyrzec Podl. 32.81 478
8. DWOJAK Wiktoria 04 Olimpia Lublin 32.95 472
9. SAWCZYK Malwina 04 Olimpijczyk 23 Lublin 33.57 447

10. SIWKO Natalia 04 Olimpia Lublin 35.22 387
11. ŁUSZCZEW Brygida 04 Olimpijczyk 23 Lublin 35.87 366
12. STAWSKA Laura 05 Wodnik Krasnystaw 36.88 337
13. SUSZEK Zuzanna 05 Swim 10 Puławy 36.89 336
14. STRZYŻEWSKA Weronika 04 WUKS SP 30 Lublin 37.59 318
15. NOWICKA Aleksandra 05 Lublinianka 37.68 316
16. GOMÓŁKA Eliza 05 Technik-Orion Radzyń Podl. 37.81 312
17. KAPAŁA Otylia 04 Olimpia Lublin 38.22 302
18. BIELECKA Daria 05 Olimpia Lublin 38.64 293
19. FLIS Wiktoria 05 Sparta Biłgoraj 39.41 276
20. PIWOŃSKA Amelia 05 Aqua Ryki 39.71 270

HAUZNER Emilia 04 Orka Zamość 39.71 270
22. OŻÓG Julia 04 Eska Janów Lubelski 40.49 254
23. JONIK Anna 05 Sparta Biłgoraj 40.78 249
24. UTKA Gabriela 05 AZS AWF Biała Podl. 41.68 233
25. NIEDŹWIADEK Magdalena 05 Aqua Ryki 42.82 215
26. WYDRA Aleksandra 05 Eska Janów Lubelski 43.55 204
27. ŻELAZNY Łucja 05 Orka Zamość 43.72 202
28. SZYMOŃCZYK Wiktoria 04 Eska Janów Lubelski 45.10 184
29. DZIWULSKA Aleksandra 04 WUKS SP 30 Lublin 45.33 181

JUNIOR

1. BORKOWSKA Małgorzata 02 Olimpijczyk 23 Lublin 30.94 571
2. OSINIAK Iga 03 Olimpia Lublin 31.53 539
3. SZYNAL Amelia 03 Skarpa Lublin 32.87 476
4. SAMUŁA Kornelia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 32.89 475
5. SILIPICKA Oliwia 02 AZS AWF Biała Podl. 33.36 455
6. BĘBEN Nina 03 Olimpia Lublin 34.28 419
7. BUCOŃ Anna 02 Fala Kraśnik 34.87 398
8. LESIUK Eliza 03 Huragan Międzyrzec Podl. 35.96 363
9. SZYNDLER Aleksandra 02 Swim 10 Puławy 36.22 355

10. MARCINIAK Zuzanna 02 Aqua Ryki 36.87 337
11. TERLECKA Małgorzata 03 Wodnik Krasnystaw 37.24 327
12. KRUKOWSKA Zuzanna 03 Aqua Ryki 41.19 242

OPEN

1. ADAMCZYK Julia SL 99 AZS UMCS Lublin 29.94 630
2. GANCARZ Karolina 01 AZS UMCS Lublin 30.21 613
3. SZUBZDA Zuzanna 04 Skarpa Lublin 30.52 595
4. AREKHAVA Anhelina 99 AZS AWF Biała Podl. 30.86 575
5. SUCHOTA Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podl. 30.92 572
6. BORKOWSKA Małgorzata 02 Olimpijczyk 23 Lublin 30.94 571
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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 15, Kobiet, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. NADOLSKA Julia 00 Lider Chełm 31.02 566
8. ANDRZEJEWSKA Kamila SL 99 AZS UMCS Lublin 31.46 543
9. OSINIAK Iga 03 Olimpia Lublin 31.53 539

10. WILGOCKA Wiktoria 04 Lider Chełm 31.85 523
11. REDNER Sandra SL 99 AZS UMCS Lublin 31.86 523
12. SZUPER Katarzyna 04 Orka Zamość 31.94 519
13. WARCHAŁOWSKA Paulina 05 Olimpia Lublin 32.00 516
14. BERNAT Laura 05 Olimpia Lublin 32.07 512
15. WÓJTOWICZ Julia SL 00 Skarpa Lublin 32.23 505
16. WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 Olimpia Lublin 32.29 502
17. RABINIAK Zuzanna SL 01 AZS UMCS Lublin 32.79 479
18. KARWOWSKA Wiktoria 04 Huragan Międzyrzec Podl. 32.81 478
19. SZYNAL Amelia 03 Skarpa Lublin 32.87 476
20. SAMUŁA Kornelia 03 Olimpijczyk 23 Lublin 32.89 475
21. DWOJAK Wiktoria 04 Olimpia Lublin 32.95 472
22. TOMOŃ Martyna SL 00 Skarpa Lublin 32.96 472
23. SILIPICKA Oliwia 02 AZS AWF Biała Podl. 33.36 455
24. SAWCZYK Malwina 04 Olimpijczyk 23 Lublin 33.57 447
25. BĘBEN Nina 03 Olimpia Lublin 34.28 419
26. BUCOŃ Anna 02 Fala Kraśnik 34.87 398
27. STEFANIUK Oliwia 01 AZS AWF Biała Podl. 35.06 392
28. KAPROŃ Aleksandra 01 Fala Kraśnik 35.07 392
29. SIWKO Natalia 04 Olimpia Lublin 35.22 387
30. ŁUSZCZEW Brygida 04 Olimpijczyk 23 Lublin 35.87 366
31. LESIUK Eliza 03 Huragan Międzyrzec Podl. 35.96 363
32. SZYNDLER Aleksandra 02 Swim 10 Puławy 36.22 355
33. MARCINIAK Zuzanna 02 Aqua Ryki 36.87 337
34. STAWSKA Laura 05 Wodnik Krasnystaw 36.88 337
35. SUSZEK Zuzanna 05 Swim 10 Puławy 36.89 336
36. DENYS Agnieszka 00 Orka Zamość 37.14 330
37. TERLECKA Małgorzata 03 Wodnik Krasnystaw 37.24 327
38. STRZYŻEWSKA Weronika 04 WUKS SP 30 Lublin 37.59 318
39. NOWICKA Aleksandra 05 Lublinianka 37.68 316
40. GOMÓŁKA Eliza 05 Technik-Orion Radzyń Podl. 37.81 312
41. KAPAŁA Otylia 04 Olimpia Lublin 38.22 302
42. BIELECKA Daria 05 Olimpia Lublin 38.64 293
43. FLIS Wiktoria 05 Sparta Biłgoraj 39.41 276
44. PIWOŃSKA Amelia 05 Aqua Ryki 39.71 270

HAUZNER Emilia 04 Orka Zamość 39.71 270
46. OŻÓG Julia 04 Eska Janów Lubelski 40.49 254
47. JONIK Anna 05 Sparta Biłgoraj 40.78 249
48. KRUKOWSKA Zuzanna 03 Aqua Ryki 41.19 242
49. UTKA Gabriela 05 AZS AWF Biała Podl. 41.68 233
50. NIEDŹWIADEK Magdalena 05 Aqua Ryki 42.82 215
51. WYDRA Aleksandra 05 Eska Janów Lubelski 43.55 204
52. ŻELAZNY Łucja 05 Orka Zamość 43.72 202
53. SZYMOŃCZYK Wiktoria 04 Eska Janów Lubelski 45.10 184
54. DZIWULSKA Aleksandra 04 WUKS SP 30 Lublin 45.33 181

PK KWIATKOWSKA Zofia 01 Wodnik Bielsk Podl. 31.49 541
PK GONDEK Wiktoria 01 Motyl Stalowa Wola 32.33 500
PK ZIEMACKA Julia 03 Muszelka Warszawa 33.17 463
PK WIECZOREK Marika 03 Wiking Tomaszów Maz. 33.59 446


